PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nero GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºilil/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear para exercer as funções de  PREPARADOR

ELEITORAL DE SANTA RITA DO ARAGUAIA, pertencente a 212 Zona Eleito

ral de MINEIROS-GO a Sra. ANA MARIA DE SOUZA CARVALHO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DO MÊS DE

JUNHO DO ANO DE 1.988.

Des. FAIETE SILVEIRA

Presidente